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Loge Nytt  

Möte utan uppställd loge 2020-08-30. 

På grund av den härjande covid19-pandemiin har vi ju inte haft vare sig något Logemöte 

eller vanligt styrelsemöte under hela våren – inte sedan logemötet i februari. Vi har levt 

under Folkhälsomyndighetens stränga rekommendationer som säger: Stanna hemma vid 

minsta symptom på influensa, tvätta och sprita händerna ofta, håll avstånd till alla som du 

inte umgås dagligen med, minska ner på dina sociala kontakter och samla inte fler än 50 

personer på en plats. Dessa rekommendationer har av regeringen ”stämplats” som regler 

och därmed upphöjts till ”milda” lagar. I de flesta andra länder har man tillämpat s k lock 

down av samhället och infört svidande bötesstraff om man gått ut på gatan utan tvingande 

skäl. När hösten nu kommer har ca 5900 människor” dött med covid19” i Sverige. Det är till 

allra största delen äldre (70+) och speciellt äldre-äldre (80+), som har avlidit - ofta med en 

komplex sjukdomsbild, där covid19-viruset har varit en av flera orsaker. Men ännu har inte 

någon av våra Vasa-syskon varit livshotande sjuk eller avlidit med covid19.  

Men i slutet av augusti kunde styrelsen äntligen kalla till ett möte igen. Men det blev ett 

mycket ovanligt möte med icke uppställd loge på Hemgården. Styrelsen ville pröva en 

mjukstart efter det långa uppehållet i den ordinarie verksamheten. Br O Jan hälsade 30 

deltagare i ledig klädsel välkomna i solen på den anrika innergården, där det blev många 

glada återseenden och prat om vad som hänt under karantänstiden.  

 
Några tjänstemän i Hemgårdens Café: Fr v Sy Birgitta Olsson, Br Håkan Hellström, Sy Birgit 

Hellström, Sy Eva Lassing och Br Jan Elgquist 

 



 

Styrelsen vågade inte riktigt lita på vädrets makter utan hade iordningställt intilliggande 

café-lokal för oss. Där hölls sedvanliga mötesförhandlingar. Vi beslöt bl a godkänna ansök-

ningar om utträde ur vår Orden, som inkommit från syskonen Inger Ekholm samt Birgitta och 

Boris Haglund. Mötet beslöt också ge styrelsen i uppdrag att kalla till ett ”vanligt logemöte” i 

oktober men arrangerat enligt Folkhälsomyndighetens regler.  Efter förhandlingarna bjöds vi 

på kaffe med dopp och en nog så knepig frågetävling. Sy Birgit hade både bakat en del av det 

mycket goda doppet och formulerat de knepiga frågorna.  

 

 

 

Deltagarna utspridda vid småbord och arbetande med Sy Birgits frågeformulär  

 

Efter den trevliga samvaron skildes vi med en känsla av att ha upplevt en lyckad återstart på 

årets verksamhet och en förhoppning om en successiv återgång till den vanliga ordningen. 

Bengt Olsson, LH 


